FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2021 - 2022
COMUNICATO UFFICIALE N® 62 del 21/10/2021

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2021/2022

a sequito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del O1 Luglio 2021 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sic bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascic di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2009)

CIRCELLI

MARIA CHIARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2010)

DEGOLA
Pulcini Misti

BRIONI
CASARINI
CORRRADOINI
ESPOSITO
MASINI
PONZETTA
ToSI
VALERIO
VINCI

GIULIA

MARIANNA
ARIANNA

GIULIA

ELISA

MARTINA

LAURA

GIRDA

MATILDE AGNESE
MARTINA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

MIGLIETTA
COFOLLI
RAMIREZ
FAIMAN
BRUNO
CECCO
CHIMENTO
DUROFIL
FEDELE
FELETTO
GRANZOTTO
IS0LI
MARCHESIN
PASUT

FRANCESCA VIRNA
NOEMI

ANA CAROLINA
SAFIRA
OTTAVIA MARIA
AURGCRA

GIULIA
JENNIFER
AMBRA

SARA

SOPHIE
MATILDE MARIA
ELEONORA
NICOLE

ABRUZZ0
DATA BI NASCITA

12/09/2008

EMILIA ROMAGNA

DATA BI NASCITA

19/12/2009

07/02/2010
19/0S/2010
07/08/2010
04/02/2010
01/03/2010
27/11/2010
30/10/2010
27/03/2010
22/10/2010

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA BI NASCITA

04/11/2008
22/10/2008
12/05/2008
13/03/2008
07/12/2008
16/04/2008
07/01/2008
05/09/2008
24/07/2008
16/08/2008
27/12/2008
24/10/2008
19/02/2008
05/08/2008

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD POL SPORTING PIANELLA

SOCIETA DI APPARTENENZA

US SASSUOLO CALCIO SRL

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL
US SASSUOLD CALCIO SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDBENONE CALCIO SRL
PORDBENONE CALCIO SRL
PORDENGNE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENGNE CALCIO SRL



Esordienti 2° Anno (2009)

PILOT ERICA
Pulcini Misti

ALBANDO ZAHIRA
PANEGOS NICOLE
RIVA CECILIA
VENERUS CATERINA
CIPRIANO DESIREE
LUISA Z0E
RUSSOLO ILARIA
Primi Calci

GERMINARIO GAIA
GRAVINA ANNA
GRAVINA SOFIA
Z/0ORZENONE OLIVIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

ARCIERI MARTINA
PASSAFATO MARTINA
SCIPIONI AUROCRA
TRIPI Z0E

Under 14 (2008]

AGNESI VALENTINA
CERUZZI ASIA
DELLA POSTA SOFIA

DE ROSSI ELENA
TOLOME! GIULIA

Esordienti Misti

08/10/2008

13/11/2010
08/09/2010
25/07/2010
02/02/2010
25/07/2010
08/04/2010
12/04/2010

21/05/20
03/10/20
03/10/20
10/09/20

e
2
2
2
LAZIO
DATA BI NASCITA

16/07/2006
03/06/2006
26/06/2006
11/0S/2006

24/07/2007
26/09/2007
13/03/2007
06/05/2007
01/02/2007

CONTE

ANGELICA

Esordienti 1° Anno (2010)

SQUARDRITO
GIRONI
LANDI
PETRI

CECILIA
LUDOVICA
FLAVIA
GIULIA

Esordienti 2° Anno (2009)

CALONI
CASADE!
OTTAVIANI
PANE
VERNA

Pulcini 1° Anno (2012)

FRAVILI

Pulcini 2° Anno (2011)

PROMUTICO
AMBROSINO
IUDICELLO

Primi Calci

SANSONE

SARA
LUCREZIA
ERIKA
CLRAUDIA
GIULIA

ELISA

GAIA
MIA
MARIA GRAZIA

IRENE

06/06/2008

28/08/2009
25/04/2009
21/01/2009
17/02/2008

26/01/2008
18/04/2008
19/01/2008
31/03/2008
30/05/2008

08/06/201

15/07/2010
03/10/2010
28/05/2010

10/05/2012

AC CORDENONESE 35 ASD

PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL
PORDENONE CALCIO SRL

ASD TS & FVG FOOTBALL ACADEMY
ASD TS & FVG FOOTBALL ACABDEMY
ASD SPAL CORDOVADO

US AZZURRA
US AZZURRA
US AZZURRA
US AZZURRA

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO

55D ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTERGTGNDO CALCIO

ASD CITTA DI VALMONTONE 1921

ASD DREAMING FOOTBALL ACABEMY

SSD0 ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO
SSD0 ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO
SS0 ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO

55D ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO
SSD0 ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO
SSD0 ARL ERETUM MONTERGTONDO CALCIO

SSD0 ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO

ASD DREAMING FOOTBALL ACABEMY
SSD ARL ERETUM MONTEROTONDO CALCIO
SSD0 ARL ERETUM MONTERGTGNDO CALCIO

MONTEROSI TUSCIA FC SRL



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15

PICCOLINI
GRETANI

ELISA
CAMILLA

Esordienti 1° Anno (2010)

PRIORE
GRECO
CHIURI
CORRADINI
BUSSAGO
MODINA
MUZI0
ROSINA
ARCHETTI
DONINI
FERRARI
ROSSI
TRAPLETTI
TURCTTI
WAGNER
VERZELETTI
PALETTI
ALLIEVI
CIRRPALLINI

GONZALEZ GALLARDO

GINEVRA ZULEIKA
DILETTA

GIULIA

ELENA

MARTINA
RACHELE
VERONICA
GIORGIA

IRENE

ELISA

ESTER
MICHELLE
CHIARA

SARA

ELISA

NICOLE
ANNACHIARA
ALICE

ELETTRA
SOPHIE EVELYN

Esordienti 2° Anno (2009)

COLOMBI

ATAMO

DI QUAL

ERBA

LOPEZ DOMENECH
NICOSIA
STRECAPEDE
FRANCO
PALOPOLI

Pulcini Misti

HALACU
MOMBELLI

Pulcini 1° Anno (2012)

LODA
PREMOLI
FOLCO
ZANOTT!
MINOIA
NOCI
RANIERI
GJEPALI

Pulcini 2° Anno (2011)

RICCI
SOFFRITTI
FIORE
AHMED
FUMO
NAVE
SCaTTI
SCAGLIONE

Primi Calci

MATE!

GIORGIA
MIRIAM

SARA

ELISA

ALLEGRA
GIORGIA
CELESTE MARIA
ANGELICA
FRANCESCH

KARLA ALEXANDRA
MICHELLE

SOFIA

DELIA MARIA
MATILDA
VANESSA
ALLEGRA
VIVIANA
ILENIA
AURCRA

ALICE EDERA
SOFIA MARIA
VERONICA
LUCIH
SORAIR
ELENA
FRANCESCA
GIORGIA

VERONICA

LOMBARDIA

DATA BI NASCITA

31/07/2006
07/04/2006

21/08/2009
21/12/2009
15/01/2009
13/01/2009
16/04/2008
24/10/2009
10/08/2009
23/01/2009
03/01/2009
20/04/2009
19/11/2009
20/04/2009
11/12/2008
26/08/2008
11/11/20089
23/02/20083
25/12/2009
28/08/2009
06/03/2008
18/02/2009

02/06/2008
10/08/2008
25/07/2008
21/06/2008
30/12/2008
19/02/2008
10/10/2008
23/07/2008
17/07/2008

28/02/2010
21/09/2010

23/02/201
21/01/201
01/04/201
09/07/20
28/09/20
31/03/201
24/1/200
03/09/201

1
|

11/04/2010
03/11/2010
03/02/2010
12/06/2010
30/12/2010
30/11/2010
20/10/2010
15/04/2010

05/04/2012

SOCIETA DI APPARTENENZA

POL D CDG MOTTA VISCONTI
USALEBBIOARD

ASD USO ZANICA

US TAVERNOLA
FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL
FERALPISALO SRL

ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
AC MILAN SPA

AC MILAN SPA

AC MILAN SPA

ASD SIZIANO LANTERNA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA
AC MILAN SPA

ASD VALTENESI
ASD VALTENES!I

ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD 3TEAM BRESCIA CALCIO
ASD SIZIANO LANTERNA

ASD CONCORDIA

POL B CDG MOTTA VISCONTI
ASD REAL MEDA CF

PRO SESTO 1913 SRL

PRO SESTO 1913 SRL

PRO SESTO 1913 SRL

PRO SESTO 1913 SRL

PRO SESTO 1913 SRL

FC GARLASCO ASD

POL D CDG MOTTA VISCONTI



NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

LAGANI
DEL GALOO

FEDRICA
SOFIA

Esordienti 1° Anno (2010)

EL KRDIMI

LINA

Esordienti 2° Anno (2009)

BUSSONE
VINAI

Pulcini Misti

RAGALZI
RUSSO
FERRARA
PASSALACOUA
MIRIGLIANI
MORESCO

Pulcini 1° Anno (2012)

SANFEDELE
BONINI
JUNBD
GRASSI

Pulcini 2° Anno (2011)

JRKINI
NIKOLIC

Primi Calci

MYZYRI

ELISA
MARIANNA

MARTA
ASIA MARIA
CHIARA
CATERINA
GIULIA
JESSICA

SARA
MATILDE
CHARLOTTE
MARTINA

JESSICA
MIRA ILARIA

ELISA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esardienti Misti
LILLI

Pulcini Misti
BARTALUCCI

BELLINI
ZRZ7AR0

Pulcini 2° Anno (2011)

TACCETTI
SANTIAGO
ROMANI
GRVIRAGHI
CITTRDINI
BRARTOLINI
MASINI
MOSTARDA

CATERINA

VIOLA
VIOLA ANGELA
Z0E AKEMI

MIA
LUCERO
SILVIR
VIOLA
OLIVIA
TINA
GIULIA
ALESSIA

PIEMONTE VAL D'ACSTA

DATA BI NASCITA

31/12/2008
28/07/2008

07/07/2008

30/06/2008
06/12/2008

05/06/2010
16/02/2010
08/06/2010
19/02/2010
16/0S/2010
03/04/2010

08/02/201
16/08/201
13/12/201
10/07/201

07/02/2010
17/08/2010

15/03/2012
TOSCANA
DATA BI NASCITA

15/12/2008

23/09/2010
30/09/2010
19/05/2010

07/07/2010
11/02/2010
07/07/2010
24/11/2010
25/08/2010
26/08/2010
14/12/2010
10/11/2010

SOCIETA DI APPARTENENZA

55D TOP FIVE SRL
ASD SCAASTI

ASD ASSOCIAZIONE CALCIO BRA

ASD ASSOCIAZIONE CALCIO BRA
ASD BARESSIO

ASD VENRUS
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI
ASD SCAASTI

USD PONTDONNRZHONEARDEVANCON
ASD VIRTUS MULIND CERANO

FC SPORTING ISSOGNE 2001

USD VARZESE

ASD ASSOCIAZIONE CALCIO BRA
ASD FOOTBALL CLUB VIGONE

ASD ASSOCIAZIONE CALCIO BRA

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD GIOVANI IMPAVIDA VERNIO

ASD RONDINELLA MARZOCCO
ASD RONDINELLA MARZOCCO
ASD RONDINELLA MARZOCCO

SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
SCSD CENTRO STORICO LEBOWSKI
FBC CAMBIANO UNITED ASD

POL ASD MIGLIARING VECCHIAND



NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 15
LUCIAN

Esordienti Misti

Z0CCHI
ARMANINI

Pulcini Misti

MARINELLI

MARTINA

FRANCESCA
FATIMA

JENNIFER

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

BRFFA
BENIN
GIRELLI
SIANG
ZULLD

VERONICA
MARTA
VITTORIA
ARIANNA
BENEDETTA

Esordienti 1° anno (2010)

MORBIOLO
ANTONINI
COLOMBRARI
MIHRJLOVA
SASSATELLI
SOSPETTI

VERONICA
SARA
SOFIA
MIR
GRETA
ANNA

Esordienti 2° anno (2009)

KRANICZ
BUSATTO

Pulcini Misti

FINOTTI
SCIMEMI
BENIN

DE LOTTO
CERVO
CHIKHROUI
PEZZINI

0SS! BAGLIONI
SPACCAMONTE
TAVASSI
SALAMON
MOUHRANNA
BIANCHI
MONTECCHIO

Pulcini 1°Anno (2012)

NOVELLINO CORRER
APRILI

AVESANI
BENDAZZOLI
BERTAGNOLI
GONZATO

MORATI

SPINIELLI

ZANETT!

JASMINE
GIORGIA

ISABEL
SOFIA
ANNA
VIOLA
MICHELLE
KAWTAR
REBECCA
CECILIA
SARA
EMMA
RITA
BEATRICE
GIADA
MATILDE

SOFIA BELEN
EMMA

ELISA

ALICE

CHIARA

ANNA

VANESSA

MARIA COSTANZA
EMMA

TRENTO
DATA BI NASCITA

14/03/2005

25/11/2008
29/08/2008

24/12/2010
VENETO
DATA BI NASCITA

13/04/2008
11/03/2008
30/08/2008
14/02/2008
23/06/2008

05/09/2009
04/12/2009
15/08/2009
21/06/2009
14/04/2009
05/01/2009

08/05/2008
12/05/2008

17/02/2010
03/01/2010
03/06/2010
02/03/2010
17/06/2010
04/03/2010
23/05/2010
10/08/2010
14/06/2010
17/12/2010
13/08/2010
19/12/2010
0s/11/2010
20/04/2010

15/08/201
08/06/201
23/09/201
28/12/201
19/12/201
06/10/201
15/05/201
04/06/201
01/10/201

SOCIETA DI APPARTENENZA

US PRIMIERC ASD

ASD SETTAURENSE 1334
ASD SETTAURENSE 1934

ASD PREDAIA

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD CADORE

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD LOVERS PALAZZOLO

US SAVAL MADDALENAASD

ASD POLISPORTIVA NEGRAR

ASD CITTA DI CAORLE LA SALUTE

55D ARL WOMEN HELLAS VERONA
S50 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGNA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA

GS MONTECCHIO S. PIETRO
US ZIANIGO

ASD ANTENCRE SPORT PROOVA
USD CADORE

ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
ASD CALCIO VALBOITE

PGS CONCORDIR

ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD LA VITTORIOSA

ASD LA VITTORIOSA

ASD LA VITTORICSA

ASD LA VITTORICSA

ASD LA VITTORICSA

ASD PRO VENEZIA

ASD ROVIGO WOMEN

ASD ROVIGO WOMEN

USD NUGVA COMETA SANTA MARIA
550 ARL WOMEN HELLAS VERCONA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA



Pulcini 2°Anno (2011)

PENZO MARTINA 20/05/2010 55D SRL UNION CLODIENSE CHIOGGIA
CHIEPPE CAMILLA 12/06/2010 550 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
GAGLIARDI GOMES SOPHIE 15/08/2010 SSD0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
GHIOTTO ASIA 22/09/2010 SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
GIOIELLO ANGELICA 22/10/2010 SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGNA
LANZILLOTTI GIORGIA 14/10/2010 5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
PALIAGA GIULIA 13/07/2010 5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
PISANI GIORGIA 20/10/2010 5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA
RIZZOTT! AURCRA 07/07/2010 5SSO ARL WOMEN HELLAS VERONA
SANFILIPPO SERENA 28/09/2010 550 ARL WOMEN HELLAS VERONA
SIGNORETTO GINEVRA 26/05/2010 55D ARL WOMEN HELLAS VERONA
VIVIANI GINEVRA 11/0S/2010 550 ARL WOMEN HELLAS VERCONA

PUBBLICATO A ROMA IL 21 OTTOBRE 2021

/L SEGRETARIO /L PRESIDENTE
Vito i Gioia Vito Tisci



